令和 6 年 8 月吉日

お取引様各位

矢野口自工株式会社

本社・浜通り営業所 整備部

レバレート等価格改定のお知らせ

拝啓 盛夏の砌 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より当整備工場をお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料費や労務費の高騰に伴い、当工場におきましても経営努力を重ねてまい

りましたが、自助努力のみによるサービスの維持は困難である判断し、誠に不本意ではござ

いますが、下記の通り架装装置の整備及び塗装作業に関するレバレートを改定させていた

だきます。

敬具

記

1. 架装装置レバレート 新価格 12,000 円（税別） （旧価格：9,500 円）

2. 塗装作業工賃    新価格 旧価格の１.2 倍（税別）

3. 変更日時      令和 6 年 9 月 1 日より

なお、一般整備レバレート及び車検料金については、これまで通り変更はございません。

お取引様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます

とともに、諸事情をご勘案頂き、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も、より高品質な整備サービスを提供できるよう、スタッフ一同これまで以上に努力し

てまいりますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

本件についての問い合わせ先

本社：03-3799-5566（担当：北園）

福島：0240-25-5790（担当：赤羽）